



Pág. 154 VIERNES 23 DE FEBRERO DE 2024

B.O.C.M. Núm. 46

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

50

GUADARRAMA

OFERTAS DE EMPLEO

Listado definitivo de admitidos en el proceso selectivo para la integración de 2 Subinspectores de Policía del Ayuntamiento de Guadarrama del subgrupo C1, en el grupo A2, mediante el sistema de acceso de promoción interna por concurso-oposición

Mediante Decreto de Alcaldía número 23/2024, de 8 de febrero de 2024, ha sido aprobado el listado definitivo de admitidos del proceso de selección convocado por el Ayuntamiento de Guadarrama para dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley 1/2018, de 22 de febrero, de Coordinación de Policías Locales de la Comunidad de Madrid procediendo a la integración de los 2 Sargentos/Subinspectores de Policía del Ayuntamiento de Guadarrama del subgrupo C1 en el Grupo A2 mediante el sistema de acceso de promoción interna y a través del procedimiento de selección de concurso-oposición, conforme a la Oferta de Empleo Público 2022, que se rige por las bases publicadas en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 181, de 1 de agosto de 2023 y convocatoria publicada en el "Boletín Oficial del Estado" número 242, de 10 de octubre de 2023.

	Nº	APELLIDOS	NOMBRE	DNI
ſ	1	DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ	JORGE	***459***
	2	GONZÁLEZ RODRÍGUEZ	IGNACIO ALFONSO	***334***

No existen aspirantes excluidos en el procedimiento selectivo para la integración de 2 subinspectores de policía del Ayuntamiento de Guadarrama del subgrupo C1, en el grupo A2 mediante el sistema de acceso de promoción interna y a través del procedimiento de selección de concurso-oposición.

La fecha de realización de la prueba eliminatoria y obligatoria de la fase de oposición conforme a la base sexta que rige el procedimiento consistente en la contestación de un cuestionario tipo test de 50 preguntas sobre las materias que figuran en el Anexo I de las mismas, se celebrará el día 21 de marzo de 2024, a las 12:00 horas en el centro municipal "Álamos Blancos", sito en la calle Álamos Blancos, número 14, Guadarrama (Madrid).

El Tribunal Calificador del proceso selectivo para la integración de 2 subinspectores de policía del Ayuntamiento de Guadarrama del subgrupo C1, en el Grupo A2, estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente del Tribunal:

- Titular: don Francisco Javier Casal de Blas, Interventor General del Ayuntamiento de Guadarrama.
- Suplente: don Juan Enrique Martínez Marcos, Tesorero del Ayuntamiento de Guadarrama.

Secretario del Tribunal (con voz y voto):

- Titular: doña Inmaculada Iglesias Ranz, Secretaria General del Ayuntamiento de Guadarrama.
- Suplente: don Alberto Martínez Díaz, Vicesecretario del Ayuntamiento de Guadarrama.

Vocales:

- Doña Eva de María de Antonio, Técnico de Prevención de Riesgos Laborales del Ayuntamiento de Guadarrama.
- Don Rafael Hernández Párraga, Inspector Jefe de Policía Local del Ayuntamiento de Galapagar.
- Doña María Asunción Vacas Martínez, Dirección General de Seguridad de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior de la Comunidad de Madrid.



B.O.C.M. Núm. 46

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

VIERNES 23 DE FEBRERO DE 2024

Pág. 155

— Suplentes: doña Sofía Pastrana Casado, Técnico Medio Ayudante Bibliotecario del Ayuntamiento de Guadarrama, don Julián Rastrollo Parra, Subinspector Jefe de Policía Local del Ayuntamiento de Galapagar, don Juan Antonio Soler Espiauba López, Dirección General de Seguridad de la Consejería de Medio Ambiente, Agricultura e Interior de la Comunidad de Madrid.

Lo que se publica para general conocimiento.

En Guadarrama, a 9 de febrero de 2024.—El alcalde-presidente, Diosdado Soto Pérez.

(02/2.356/24)

